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 www.avon.com/advancetechniques

Juuksehooldustoodete väljatöötamise teadus 

ja tehnoloogiad arenevad pidevalt. Viimastel 

aastatel on tehtud palju suurepäraseid 
edusamme. Toodete koostised muutuvad üha 

spetsiifi lisemaks ning keerulisemaks ja tulemused 

tänu sellele üha paremaks. Juuksehooldus 

tähendab tänapäeval palju enamat kui pea 

pesemist. Nüüd kuulub juuksehooldusesse terve 

hulk tooteid juuste kaitsmiseks, taastamiseks, 
terve ja kauni välimuse säilitamiseks ning ka 

soengu tegemiseks.

Uus Advance Techniques on tõeliselt uuenduslik 

juuksehooldus- ja soengutoodete sari, mis 

toob klientideni Avoni kõige värskemad 
tehnoloogilised uuendused. Ülitõhusad ja 

spetsiifi lised tooted tagavad silmnähtavad 

tulemused. Juuksed jäävad läikivad ja elujõulised, 

aga ka pehmed ja siidised!

Kasuta seda giidi, et valida endale tõhusamad 
juuksehooldustooted, mis sobivad kõige 

paremini just sinu juuksetüübile. Vali meie 

ainulaadne Lotus Shield tehnoloogiaga sari, 
et juuksed püsiksid kaunid kasvõi keset ööd või 

hoopis värvitud juuste sari, et värv püsiks kauem 

värskena. Ka sinu jaoks on olemas see üks ja 
parim!

ADVANCE TECHNIQUES SARJADE TUTVUSTUS
BEAUTIFULLY BEHAVED VOLUME
Täiuslik stiil 3 päevaks!*

Meie läbimurdeline Lotus Shield tehnoloogia silub 
kräsuseid juukseid hetkega ning hoiab juuksed mitme 
pesemiskorra jooksul kergesti käsitsetavatena.
* Andmed põhinevad 100 osalejaga tarbijauuringul nr 0000018091, milles kasutati kogu 
AdvanceTechniques Beautifully Behaved sarja.

DAILY SHINE

COLOUR PROTECTION

Annab juustele hetkega kuni 93% rohkem läiget 
ning muudab juuksed tervemaks, hooldatuks ja 
säravamaks.*
* Andmed põhinevad juuksetestil nr 0000012079, milles kasutati Advance Techniques Daily Shine 
šampooni, palsamit ja läikepihustit.

Šampoon kõikidele juuksetüüpidele
Palsam kõikidele juuksetüüpidele
Pähejäetav palsam kõikidele juuksetüüpidele
Läikepihusti kõikidele juuksetüüpidele
Kuivade juukseotste seerum kõikidele juuksetüüpidele
Kaks-ühes šampoon ja palsam kõikidele juuksetüüpidele

Regulaarsel kasutamisel aitab meie Colour Shield 
tehnoloogia juuksevärvil kauem püsida ning hoiab 
tooni värvimiskordade vahepeal värskena.

Šampoon värvitud juustele
Palsam värvitud juustele
Taastav mask värvitud juustele

DAMAGE REPAIR

KEEP CLEAR

STRAIGHT & SLEEK

AGE RETREAT
Meie tõhusad tooted parandavad kahjustusi kuni 95% 
ning muudavad juuksed kergemini kammitavaks.*
* Andmed põhinevad laboritestil nr 0000017845, milles kasutati Advance Techniques Damage 
Repair sarja šampooni, palsamit ja lõhenenud juukseotste seerumit.

Šampoon kuivadele või kahjustatud juustele
Palsam kuivadele või kahjustatud juustele
Lõhenenud juukseotste seerum kuivadele ja kahjustatud juustele
Taastav mask kuivadele või kahjustatud juustele

Beautifully Behaved šampoon kõikidele juuksetüüpidele 
Beautifully Behaved palsam kõikidele juuksetüüpidele Pähejäetav 
hooldus Lotus Shield tehnoloogiaga

Body-Polymer kompleks tõstab juukseid hetkega ning 
annab topeltkohevuse.

Šampoon õhukestele juustele
Palsam õhukestele juustele
Kohevust andev pihustatav geel õhukestele juustele
Kohevust andev vaht õhukestele juustele

Meie ainulaadne Active ZPT tehnoloogia aitab 
kõõmahelbeid vähendada.

Kaks-ühes kõõmavastane šampoon ja palsam kõikidele juuksetüüpidele
Hapnikuga rikastav peanahahooldus

Noorendav šampoon tuhmidele, habrastele, elututele juustele
Noorendav hoolduspalsam tuhmidele, habrastele, elututele juustele
Energiat andev hooldus tuhmidele, habrastele, elututele juustele

Hydra-Seal tehnoloogia mikroniseeritud taimeõlidega 
niisutab juukseid. Nüüd püsib soengus isegi kõige 
jonnakam juuksepahmakas.

Youth Peptide kompleks aitab taastada juuksejuurte ja 
juuksekarvade tervist, et juuksed oleksid tugevamad, 
kohevamad, siledamad ja niisutatud juba ühe nädalaga.*
* Andmed põhinevad 101 osalejaga tarbijauuringul nr 0000015728, milles kasutati Advance Techniques Age 
Retreat sarja šampooni, hoolduspalsamit ja energiat andvat hooldust.

Siluv šampoon kõikidele juuksetüüpidele
Palsam kõikidele juuksetüüpidele
Silendav kreem kõikidele juuksetüüpidele
Silendav seerum kõikidele juuksetüüpidele
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Täiuslikud juuksed kolmeks päevaks.*
* Andmed põhinevad 100 osalejaga tarbijauuringul nr 0000018091, milles kasutati kogu AdvanceTechniques 
Beautifully Behaved sarja.

Probleem: tõrksad ja halvasti soengus püsivad 
juuksed, mis kipuvad lendlema ning kräsuseks 
muutuma
Niiskus on põhisüüdlane juuste kontrollimatuks ja kräsuseks 
muutumisel. Kräsuseid juukseid on väga raske soengusse 
sättida, samuti võivad juukseotsad muutuda säbruliseks, 
mis teeb kammimise ja soengu tegemise veel omakorda 
keerulisemaks. Praeguseni kasutati kräsuste juuste silumiseks 
edukalt silikoonipõhiseid tooteid. Nüüd tutvustab Avon 
läbimurdelist Lotus Shield tehnoloogiat, mis moodustab 
juuksepinnale imeõhukese ent samas vastupidava vett 
tõrjuva kihi. See kiht hoiab niiskuse eemal nii, et juuksed ei 
muutu kräsuseks isegi pärast mitmekordset pesu. Nii saadki 
endale erakordselt hästi käsitsetavad, pehmed ja siledad 
juuksed.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Beautifully Behaved sarja šampoon puhastab õrnalt 
ja hoiab juuksed siledatena.
Silu
Pärast pea pesemist kasuta Beautifully Behaved 
sarja palsamit, mis silub ja taastab juuste 
niiskustasakaalu, et juuksed jääksid puudutades 
luksuslikult pehmed.
Kaitse
Kanna Beautifully Behaved pähejäetavat hooldust 
puhastele ja niisketele või kuivadele juustele. 
See moodustab juustele vett tõrjuva kihi, mis kaitseb 
juukseid niiskuse eest. Nii püsivad juuksed siledad ja 
hästi käsitsetavad ka läbi mitme pesukorra.
Lotus Shieldi saladus!
80% naistest ütlesid, et pärast Lotus Shield 
tehnoloogiaga pähejäetava hoolduse kasutamist 
on nad oma juustega üha enam rahul.**
**Andmed põhinevad tarbijauuringu nr 0000018091 käigus arvamust avaldanute sõnadel.
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Annab juustele hetkega kuni 93% rohkem 
läiget ning muudab juuksed tervemaks, 
hooldatuks ja säravamaks.*
* Andmed põhinevad juuksetestil nr 0000012079, milles kasutati Advance Techniques Daily Shine šampooni, 
palsamit ja läikepihustit.

Probleem: tuhmid ja elutu välimusega 
juuksed
Juuste kõige välimine kiht on kutiikul, mis koosneb 
üksteise peal asetsevatest soomustest, nagu 
sindelkatusel. Kui soomused ei moodusta siledat 
pinda, kaotavad isegi väga terved juuksed oma sära 
ning muutuvad tuhmiks ja elutuks. Daily Shine sarja 
Multi-Shine kompleks on sel puhul abiks, hellitades 
juukseid regulaarse doosi pro-vitamiinidega, mis 
pakuvad juustele terve välimuse säilimiseks vajalikku 
niisutust. See sulgeb juuksekutiikuli, kaitseb juuste 
seesmist struktuuri ning annab terve läike.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Pese pead Daily Shine šampooniga, et eemaldada 
soengutoodete jäägid ning õhust juustesse 
kogunenud mustus.

Kaitse
Pärast pea pesemist kuivata juuksed ning kasuta 
Daily Shine kuivade juukseotste seerumit, mis 
silub juukseid ning sulgeb enne soengu tegemist 
juuksekutiikulid.

Viimistle
Tee soeng, nagu tavaliselt. Daily Shine läikepihusti 
on hea viimistlustoode, mis annab juustele terveks 
päevaks ekstradoosi läiget.
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Hoiab värvitud juuksed kauem läikivate ja 
säravatena!

Probleem: juuksevärv tuhmub ega püsi kirgas.
Isegi püsivärv võib vahel tuhmuda ning kaotada aja 
jooksul oma esialgse kirkuse, kui juukseid ei kohelda 
õrnalt ning juuksevärvi ei kaitsta. Vesi on juuksevärvi 
tuhmumises põhisüüdlane. Patenti taotleva Colour 
Shield tehnoloogiaga Colour Protection sari kaitseb 
juuksevärvi, et see pea pesemise ajal maha ei kuluks. 
Värv püsib kauem ning kirgas toon säilib kuni 
järgmise värvimiskorrani!
Viimistle soeng Mirror Shine läikepihustiga, mis annab 
juustele kogu päevaks ekstradoosi sära.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Colour Protection sarja õrn šampoon puhastab 
juuksekarva pinna, hoides samas värvi tuhmumast.

Hoolda
Pärast pea pesemist hoolda juukseid Colour 
Protection sarja palsamiga, mis taastab juuste 
normaalse niiskustasakaalu ja sära ning muudab 
juuksed siledaks ja pehmeks.

Lukusta värv
Lukusta värv ning kaitse seda tuhmumise eest - kanna 
rätikuga kuivatatud juustele Colour Protection sarja 
maski.

Lisaläike andmiseks
Viimistle soeng Mirror Shine läikepihustiga, mis 
annab juustele kogu päevaks ekstradoosi sära.
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DAMAGE REPAIR
Parandab kuni 95% juuksekahjustustest!*
* Andmed põhinevad laboritestil nr 0000017845, milles kasutati Advance Techniques Damage Repair 
sarja šampooni, palsamit ja lõhenenud juukseotste seerumit kuivadele või kahjustatud juustele.

Probleem: kuivad, katkised ja kahjustatud 
juuksed, mis tunduvad puudutades karedad.
Soengu tegemine, tuul, päike ja muud keskkonnamõjud 
võivad muuta juuksed hapraks ja katkiseks. Juuksed 
kaotavad oma seesmise tugevuse, elastsuse ja 
vastupidavuse. Ainulaadse parandava kompleksiga 
Damage Repair sari hooldab juukseid sügavuti ning 
parandab kuni 95%* katkistest kohtadest ja lõhenenud 
otstest. Samuti tugevdab, silub ja pehmendab sari juukseid. 
Regulaarsel kasutamisel võib taastuda juuste terve välimus.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Pese pea taastava šampooniga, mis tugevdab ja 
parandab hapraid juukseid.

Hoolda
Pärast pea pesemist hoolda juukseid taastava 
palsamiga, mis niisutab ning silub juuksekutiikulit, 
et juuksed jääksid siidised ja läikivad.

Taasta ja kaitse
Pärast šampooni ja palsamit kanna kuivadesse 
või niisketesse juustesse väike kogus lõhenenud 
juukseotste seerumit, sest see niisutab ning kaitseb 
juukseid edasiste kahjustuste eest.

Eriti kuivadele juustele
Eriti kuivade juuste puhul kasuta taastavat maski 
värvitud juustele, mis taastab juustele hädavajaliku 
tugevuse ja niiskustasakaalu.
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VOLUME
Anna juustele kahekordne kohevus!*
* Andmed põhinevad laboritestil nr  0000018702, milles kasutati Volume sarja šampooni, 
palsamit ja kohevusvahtu.

Probleem: hõredad, peened ja/või õhukesed 
peadligi hoidvad juuksed
Hõredate juuste puhul võib peanahk olla läbi juuste näha. 
Õhukeste juuste puhul on juuksekarva läbimõõt väga 
väike ning tihti hoiavad juuksed peadligi. Nii hõredad 
kui õhukesed juuksed ei taha hästi hoida ning vajavad 
rohkem kohevust ja lopsakust. Volume sarja tooted 
sisaldavad revolutsioonilist looduslike taimeproteiinide ning 
süsivesikutega Body Polymer kompleksi, mis annab juustele 
hetkega topeltkohevuse.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Kasuta Volume sarja šampooni, et pesta maha rasu 
ja mustus, mis muudavad juuksed raskemaks.

Anna kohevust
Pärast pea pesemist kasuta kerget Volume sarja 
palsamit, mis muudab iga juuksekarva lopsakamaks 
ja juuksed üldiselt kohevamaks.

Tõsta juuri
Pärast dušši lase juustel õhu käes kuivada ning kasuta 
seejärel soengu tegemiseks kohevust andvat vahtu.

Viimistle soeng!
Et kohevus püsiks, viimistle kerge pihustatava 
geeliga, mis aitab soovitud soengul kogu päeva 
püsida.

Other_201011_ 0001   7Other_201011_ 0001   7 4/19/10   9:34 AM4/19/10   9:34 AM



  
 

KEEP CLEAR

K
EEP C

LEA
R

Kõõmahelvestest vaba!*
* Andmed põhinevad tootearenduse testil nr 000010321, milles kasutati kõõmavastast šampooni ja 
pähejäetavat peanahahooldust. Tooted sisaldavad tsinkpüritiooni.

Probleem: kõõmahelbed; kuiv ja sügelev 
peanahk
Iga inimese peas võib tekkida kõõm – see ei pruugi 
lugeda, et pesed juukseid korralikult. Kõõm on 
harva tõsine terviseprobleem, ent valmistab siiski 
piinlikkust. Kõõma tekkimise põhjused aga ei olegi 
täpselt teada. Nüüd saad kõõma Keep Clear sarja 
regulaarse kasutamisega kontrolli all hoida. Sari 
vähendab sügelust, kõõmahelbeid ning peanaha 
ärritust aktiivse tsinkpüritiooni abil. Tegemist on levinud 
kõõmavastase toimeainega, mis aitab ennetada 
kõõma taastekkimist tulevikus.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Kasuta Keep Clear kaks-ühes kõõmavastast šampooni 
ja palsamit kõõmahelveste, sügeluse ja peanaha 
ärrituse vastu võitlemiseks.

Hoolda peanahka
Pärast pea pesemist kasuta Keep Clear 
pähejäetavat hooldust. Masseeri toodet põhjalikult 
peanahale - see stimuleerib peanaha vereringet 
ning hapniku omastamist ja vähendab kõõma 
taastekkimise võimalust tulevikus.

Ära unusta juukseotsi
Daily Shine kuivade juukseotste seerum võitleb 
kuivuse vastu, mis tekib sageli liiga tihedast pea 
pesemisest või juuste harjamisest. Toode aitab juuste 
lendlemist vähendada ning annab juustele kauni 
läike.
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Kuni 90% siledamad juuksed!*
* Andmed põhinevad tootearendustestil nr 0000017918, milles kasutati Advance Techniques Straight and Sleek 
sarja šampooni, palsamit ja silendavat kreemi või seerumit.

STRAIGHT 
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Probleem: puhevil, allumatud, pusased 
juuksed
Mõne inimese juuksed on nii mässumeelsed ja allumatud, 
et ei taha kuidagi püsida nii, nagu sina soovid. Ükski 
sirgendusvahend ega juuksehooldustoode ei saa neist 
jagu. Straight & Sleek sarja abil saad oma kontrollimatust 
juuksepahmakast lõpuks jagu. Mikrosuuruses taimeõlide 
osakestega Hydra-Seal tehnoloogia pakub juustele 
vajalikku niisutust. Nüüd on olemas tooted isegi väga 
allumatutele juustele!

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Straight & Sleek sarja šampoon puhastab õrnalt 
juukseid ning niisutab samas intensiivselt. Šampoon 
silub puhevil ja kräsuseid kiharaid, lisab läiget ning 
muudab juuksed kergemini käsitsetavaks.

Pehmenda
Pärast pea pesemist kasuta Straight & Sleek sarja 
palsamit, mis niisutab ja lukustab niiskust ning muudab 
juuksed siledaks ja siidiseks.

Silu
Pärast dušši kasuta Straight & Sleek siluvat seerumit. 
Kanna seda enne soengu tegemist niisketele või 
kuivadele juustele, et luua juukse pinnale õhuniiskust 
eemal hoidev kaitsekiht.
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AGE RETREAT
90% naistest nõustusid, et meie kolmeastmeline 
Youth Peptide tehnoloogia annab juustele vaid 
nädalaga nooruslikuma välimuse!*
* Andmed põhinevad 101 osalejaga tarbijauuirngul nr 0000015728, milles kasutati Advance Techniques 
Age Retreat sarja šampooni, hoolduspalsamit ja energiat andvat hooldust.

Probleem: õhukesed, haprad ja elutud 
juuksed
Samamoodi, nagu meie nahk kaotab vanusega 
elastsuse ning lõtvub, kaotavad ka juuksed oma 
vastupidavuse, tugevuse ja niiskustasakaalu ning 
saavad vananenud välimuse. See juhtub mitmel 
põhjusel – rolli mängivad hormoonid, toitumine, 
juuksehooldusharjumused ning keskkond. Ära 
lase juustel oma vanust reeta. Age Retreat sarja 
Youth Peptide kompleks tervendab juuksejuuri ning 
juuksekarvu. Sina saad tugevamad, kohevamad, 
siledamad ja tõhusamalt niisutatud juuksed vaid ühe 
nädalaga.

JUUKSEHOOLDUSREŽIIM:
Pese
Age Retreat sarja šampoon puhastab õrnalt juukseid, 
lukustab niiskust ning niisutab, et juuksed saaksid nooruslikuma, 
pehmema ja tervema välimuse.
Toida
Pärast pea pesemist kasuta kerget Advance Techniques 
sarja palsamit. Hoolduspalsam sisaldab antioksüdante ja 
toitaineid, mis aitavad hoida juuste tervet välimust ning kaitsta 
juukseid igapäevaste kahjustuste eest.
Hoolda
Pärast dušši lase juustel õhu käes kuivada. Seejärel kasuta 
Age Retreat sarja pähejäetavat hooldust. Kahetoimeline 
hooldus mõjub kohe ning annab ka pikaajalisi tulemusi. 
Juuksed muutuvad tugevamaks ning neid langeb kammimise 
ja harjamise ajal vähem välja.
Tõsta
Et anda juustele kohevust juurtest otsteni, kasuta 
kohevusvahtu.
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